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Sammanfattning av delårsrapport

Med “Bolaget” eller “Nilsson” avses 
organisationsnummer 556649-5734 
organisationsnummer 917 039 224. Med 
dotterbolag bildades den 9 maj 2016. Med anledning
 
Första kvartalet (2017-01-01 – 2017-03-31

 Orderingång: 68 (65) bilar. 
 Orderstock 92 (116) bilar. 
 Nettoomsättningen uppgick till 
 Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA
 Resultat efter skatt uppgick till 
 Resultatpåverkan av igångkörning av XC90 ambulans i produktionen beräknas till 
 Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 
 Resultat per aktie* uppgick till 
 Soliditeten uppgick per den 31

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med 
till 2 933 254 aktier. 
**Soliditet: Egna kapitalets andel av balansomslutningen. 
Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år.
 

Väsentliga händelser under första kvartalet 2017
 Nilsson kallar den 20 mars 2017 till årsstämma. För ytterligare information om föreslagna beslut hänvisa

pressmeddelande publicerat samma dag. 
 

  

delårsrapport 

Med “Bolaget” eller “Nilsson” avses koncernen omfattande moderbolaget Nilsson Special Vehicles AB (publ) med 
 och det norska dotterbolaget Nilsson Special Vehicles (
Med Nilsson Special Vehicles AB avses moderbolaget. Nilsson Special Vehicles AB:s 
Med anledning därav avser jämförande siffror moderbolaget. 

31) 

ättningen uppgick till 40 652 (40 093) KSEK. 
Rörelseresultat före avskrivningar, EBITDA, uppgick till 383 (2 411) KSEK. 
Resultat efter skatt uppgick till -1 044 (1 061) KSEK. 
Resultatpåverkan av igångkörning av XC90 ambulans i produktionen beräknas till – 1 625 KSEK.

pande verksamheten uppgick till 4 632 (284) KSEK. 
uppgick till -0,36 (0,36) SEK. 

pgick per den 31 mars 2017 till 52 (47) %. 

*Resultat per aktie: Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. Per 2017-03-31 uppgick totalt antal aktier 

kapitalets andel av balansomslutningen.  
Belopp inom parentes avser motsvarande period föregående år. 

första kvartalet 2017 
kallar den 20 mars 2017 till årsstämma. För ytterligare information om föreslagna beslut hänvisa

pressmeddelande publicerat samma dag.  

 

Nilsson Special Vehicles AB (publ) med 
Nilsson Special Vehicles (Norge) AS med 

Nilsson Special Vehicles AB:s 
 

625 KSEK. 

31 uppgick totalt antal aktier 

kallar den 20 mars 2017 till årsstämma. För ytterligare information om föreslagna beslut hänvisas till 



VD Karl Justh kommenterar 

 Året har inletts i en hög fart där vi fasar ut de utgående modellerna samtidigt som de nya 
projekten färdigställs och fasas in i den löpande produktionen. Parallellt med 
framtagningen av de nya produkterna ser vi en ständigt ökande efterfrågan på våra bilar, 
vilket också har lett till att orderboken ökat från 68 till 92 bilar sedan årsskiftet. Detta 
innebär en ökning med 35 % under kvartalet. 

Den växande efterfrågan från Norge har nu manifesterats med order på 21 bilar under 
det första kvartalet. Vi har fått infotfäste hos ett antal nya kundgrupper i vårt grannland 
vilket bådar gott inför framtiden. Vi är just nu i färd med att besöka ambulansstationerna 
runt om i landet för att i praktiken demonstrera de fördelar vi tidigare har berättat om 
och visat på papperet. Vi konstaterar vidare att satsningen på det egna dotterbolaget 
förra året har slagit väl ut med en hög kundnöjdhet. Vi står rustade även i Sverige inför 
kommande upphandlingar, där bl.a. Region Skåne och Västra Götaland har annonserat ansenliga volymer. Vårt mål är att 
kunna offerera en produkt som såväl prismässigt som kvalitetsmässigt lever upp till de hårt ställda kraven.  

Vi står med första kvartalet bakom oss, halvvägs in i färdigställandet av den nya produktfamiljen. Den nya XC90 Ambulansen 
tar successivt över efter den utgående modellen. I skrivande stund återstår endast tre bilar att bygga och leverera av den 
gamla modellen. Därefter ska den nya modellen överta hela produktionsvolymen. Den nya modellen har blivit något större 
och rymligare än föregångaren, vilket innebär att vi framgent också kan konkurrera med större ombyggda fordon som kräver 
c-körkort. Fokus under utvecklingen av den nya modellen har varit säkerhet och arbetsmiljö. Målet är att samtliga ska kunna 
sitta bältade samtidigt som de utför sitt arbete. Vårdaren i ambulansen ska nå all nödvändig utrustning från sin sittplats. Vi 
beräknar att komma upp i full produktionskapacitet till sommaren 2017.  

Före sommaren kommer även våra nya modeller för begravningsindustrin att lanseras och fasas in i ordinarie produktion. Det 
rör sig dels om en ny bil för den europeiska marknaden baserad på Volvo V90, vilken kommer att presenteras den 20 april 
2017 i samband med Svenska Begravningsförbundets årliga kongress i Örebro. Under den senare delen av det andra kvartalet 
kommer även en ny begravningsbil och limousine för den engelska marknaden att presenteras, båda dessa byggda på ett 
Volvo S90-chassi. Avtäckningen sker i Birmingham den 8 juni 2017. Vi kommer att bibehålla basbilens kärnvärden och erbjuda 
våra gamla och nya kunder en unik premium-känsla i samtliga våra nya modeller. Detta är en förutsättning för den hållbara 
tillväxt som Bolaget siktar mot. 

För tiden fram till semestrarna har vi således agendan fullspäckad med lanseringar och presentationer. Våra agenter i framför 
allt England, Tyskland och Danmark har varit tidigt ute med att indikera sina volymmål, varmed våra tidiga förhoppningar 
med de nya modellerna förefaller besannas. 

Karl Justh 
VD, Nilsson Special Vehicles AB (publ) 

 

 

  



Om Nilsson Special Vehicles 
Nilsson Special Vehicles är ett ledande specialbilsföretag som startades 1945 som Yngve Nilssons Karosserifabrik. Bolaget har 
sedan starten tillverkat specialanpassade fordon enligt kunders specifika önskemål inom de huvudsakliga näringsgrenarna 
prehospital sjukvård, begravning och limousinetjänst. Nilssons kunder finns framförallt i Europa där de största marknaderna 
är Skandinavien och England. För samtliga egentillverkade produkter finns ett europeiskt helhetsgodkännande (typbevis) 
vilket innebär att produkten utan ytterligare besiktning och tester kan säljas och brukas inom hela Europa. Nilsson säljer 
också en del på marknader i Asien, Afrika och Mellanöstern. Bolaget erbjuder därutöver finansieringslösningar via externa 
partners, faciliterar serviceavtal med OEM-verkstäder, supporterar verkstäder med teknisk service samt reservdelar och 
bedriver även handel med begagnade fordon.  

Koncernstruktur 
Nilsson Special Vehicles AB är moderbolag i en koncern som även omfattar det norska dotterbolaget Nilsson Special Vehicles 
(Norge) AS. 

Försäljning 
Ambulanserna säljs till merparten genom offentlig upphandling av den egna säljorganisationen i Sverige och Norge. I båda 
länderna finns det några enstaka privata aktörer som i stort följer samma förfarande som de offentliga. I Sverige tecknar varje 
enskild region/landsting avtal utifrån egna utvärderingskriterier, med varierande avtalslängd. I varje enskild upphandling 
måste offererat fordon förevisas på plats i länet och ställas till förfogande för provkörning och utvärdering. Hela processen 
från utlysning till tilldelning tar cirka fyra månader. Bolaget har genom upphandlingsförfarandet en tydlig indikation på 
kommande års volymer vilket medför en effektiv planering.  

Försäljning av begravningsbilar sker via återförsäljare på alla marknader där Bolaget är verksamt utanför Sverige och Norge. 
De största marknaderna är i dagsläget England, Tyskland, Danmark och Finland. Nilsson har kontrakterat nationella 
distributörer med etablerad marknadsposition i respektive land, som ansvarar för försäljning och marknadsföring. All 
slutkundsrelation hanteras av respektive representant. I Sverige och Norge hanterar Nilsson försäljning och all kundkontakt 
med egen personal.  

På den engelska marknaden säljs 6-dörrars limousine i paket med begravningsbilar.  

Vision 
Nilssons vision är att kunna tillgodose respektive kunds önskemål med avseende på transportlösningar, d.v.s. en partner för 
långsiktiga helhetslösningar för att förenkla kundens bilägande. 

Målsättning 
Bolagets målsättning är att bli en självklar leverantör för transportlösningar inom specialbilssektorn baserat på funktion, 
tillförlitlighet samt helhetsekonomi. Bolagets strategiska målsättning är att utveckla och bredda produktsortimentet inom 
befintliga produktkategorier för att kunna expandera utanför dagens huvudmarknader. 

Affärsmodell 
Nilsson leder och styr all överordnad strategi, tillverkning, produktutveckling, marknadsföring samt försäljning i Sverige och 
Norge inom den egna organisationen. Försäljning utanför Sverige och Norge sker genom externa partners. All kärnkompetens 
finns samlad på huvudkontoret i Laholm. 

Finansiella målsättningar 
Bolagets finansiella målsättningar är att de närmaste åren nå: 

 En årlig omsättningstillväxt på 10 %. 
 En rörelsemarginal (EBIT) på 8-10 %. 

 

  



Kommentarer till den finansiella utvecklingen 

Nilsson Special Vehicles AB:s dotterbolag bildades den 9 maj 2016. Med anledning därav avser jämförande siffror 
moderbolaget. 
 
Omsättning och resultat 
Under det första kvartalet 2017 uppgick nettoomsättningen till 40 652 KSEK, jämfört med 40 093 KSEK samma period 
föregående räkenskapsår. Produktmixen har haft stor påverkan på nettoomsättningen första kvartalet. 
 
Under det första kvartalet 2017 uppgick Nilssons kostnader till 42 774 (38 873) KSEK. Kostnaderna under perioden är främst 
hänförliga till råvaror och förnödenheter, personalstyrkan har ökat med sex personer jämfört med föregående år därav 
ökningen av personalkostnaderna med 1 301 KSEK, avskrivningarna har ökat under perioden med 737 KSEK.  För det första 
kvartalet 2017 uppgick rörelseresultatet till -1 059 (1 706) KSEK.  
 
För det första kvartalet 2017 uppgick resultatet efter skatt till -1 044 KSEK, jämfört med 1 061 KSEK under det första kvartalet 
2016. Resultatet har påverkats av marginalen av produktmixen, ökning av avskrivningar och valutakursvariationer.  
Bolaget har beräknat att inkörnings- och infasningskostnader av den nya XC90 ambulansen i produktionen har påverkat 
periodens resultat med – 1 625 KSEK. 
 
Balansräkning 
Balansomslutningen uppgick per den 31 mars 2017 till 91 213 KSEK, jämfört med 90 020 KSEK vid samma datum föregående 
år. Avsättning till fond för utveckling har skett för perioden med 2 833 KSEK genom överföring från fritt eget kapital till 
bundet eget kapital. Per den 31 mars 2017 uppgick Bolagets kassa och bank till 2 853 KSEK, jämfört med 2 057 KSEK per den 
31 mars 2016. 
 
Investeringar  
Under det första kvartalet 2017 har investeringar skett med 4 128 KSEK, jämfört med 2 985 KSEK under det första kvartalet 
2016. Periodens investeringar avser huvudsakligen verktyg till XC90 ambulans, utvecklingskostnader för 3- och 5-dörrars 
begravningsbil samt limousine. 
 
Likviditet och finansiering  
Bolagets likvida medel vid periodens slut uppgick till 2 853 (2 057) KSEK. Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick 
för det första kvartalet 2017 till 4 632 (284) KSEK. Soliditeten uppgick per den 31 mars 2017 till 52 %, vilket är en ökning med 
5 %-enheter jämfört med samma datum föregående år.  
 
Aktien 
Nilsson Special Vehicles AB:s aktie är listad på Nasdaq Stockholm First North under tickern ”NILS”. Det totala antalet aktier vid 
periodens start (2017-01-01) var 2 933 254 och antalet aktier vid periodens slut (2017-03-31) var 2 933 254. Det totala 
antalet aktier för motsvarande period föregående år (2016) var 2 933 254 respektive 2 933 254.  

Transaktioner med närstående 
Transaktioner med närstående har förekommit på affärsmässiga villkor under perioden. 
 
Ägarförteckning  

Nedanstående tabell visar Nilsson Special Vehicles AB:s ägarförteckning med ägare över fem procent av andelen röster och 
kapital vid periodens utgång.  
 

Namn Antal aktier Andel av röster och kapital 
Midroc Invest AB 1 051 072 35,8 % 
Granitor Invest AB 400 050 13,6% 
LMK Forward AB 350 000 11,9 % 
Övriga aktieägare (556 st.) 1 132 132 38,7 % 

 2 933 254 100,00 

 



 

Om rapporten 

Denna delårsrapport avser det första kvartalet 2017 (januari-mars) för Nilsson Special Vehicles AB. 
 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1(K3).  
 

Revisors granskning 
Delårsrapporten har ej granskats av Bolagets revisor. 
 

Certified Adviser 
Sedermera Fondkommission är Bolagets Certified Adviser. 
 

Kommande finansiella rapporter 
Halvårsrapport, 2017 2017-08-30 
Delårsrapport 3, 2017 2017-11-14 
Bokslutskommuniké, 2017 2018-02-22 
 

Risker och osäkerhetsfaktorer 
Nilsson är genom sin verksamhet utsatt för risker av både rörelsekaraktär och finansiell karaktär. För en fullständig 
redogörelse av identifierade risker hänvisas till avsnittet ”Riskfaktorer” i Nilssons bolagsbeskrivning, publicerad i december 
2015. 
 

För ytterligare Information  
VD Karl Justh  
Tel: 0430-490 67  
karl.justh@nilsson.se  
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av Bolagets verksamhet, 
ställning och resultat. 
 

Laholm, 2017-04-20 
Gunnar Ahlgren (ordf.) 

Thomas Mårtensson 
Göran Linder 
Mats Nilsson 

Lars-Olof Strand 
Anders Enochsson 

Karl Justh (VD) 

  



Nyckeltal 

Räkenskaperna för 2017 avser koncernen. 
därav avser jämförande siffror moderbolaget

 

 

Definitioner 

Nettoomsättningstillväxt: nettoomsättningens utveckling i förhållande till samma period föregående period 

Bruttoresultat:   nettoomsättning minus råvaror och förnödenheter 

Bruttomarginal:   bruttoresultat i procent av nettoomsättningen 

EBITDA:   rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar 

Vinstmarginal:   resultat i procent av periodens intäkter 

Soliditet:   eget kapital i procent av balanso

Medelantalet anställda:  antalet anställda i Bolaget omräknat till heltidstjänster, dvs
arbete under året

KSEK 

 
Nettoomsättning 

EBITDA 

Resultat efter finansiella poster 

Balansomslutning 

Nettoomsättningstillväxt (%) 
Bruttomarginal (%) 

Vinstmarginal (%) 

Soliditet (%) 

Eget kapital per aktie (kr) 

Antal aktier per balansdag (st) 

Anställda vid periodens slut 

Antal levererade fordon vid periodens slut

avser koncernen. Nilsson Special Vehicles AB:s dotterbolag bildades i maj 2016. Med anledning 
därav avser jämförande siffror moderbolaget. 

nettoomsättningens utveckling i förhållande till samma period föregående period 

nettoomsättning minus råvaror och förnödenheter  

bruttoresultat i procent av nettoomsättningen  

rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar 

resultat i procent av periodens intäkter  

eget kapital i procent av balansomslutningen  

antalet anställda i Bolaget omräknat till heltidstjänster, dvs. antal heltider som utfört 
arbete under året  

2017-01-01 
2017-03-31 

2016-01-01 
2016-03-31 

2016-01-01
2016-12-31

   
40 652 40 093 188 526

383 2 411 12 905

-1 044 1 366 9 018

91 213 90 020 89 234

1 % 35 % 20 %
30 % 33 % 31 %

Neg 3 % 4 %

52 % 47 % 55 %

16,23 14,39 16,59

2 933 254 2 933 254 2 933 254

62 56 60

Antal levererade fordon vid periodens slut 45 38 198

maj 2016. Med anledning 

nettoomsättningens utveckling i förhållande till samma period föregående period  

rörelseresultat (EBIT) före avskrivningar av immateriella och materiella tillgångar  

antal heltider som utfört 

01 
31 

2015-01-01 
2015-12-31 

 
188 526 156 714 

12 905 9 790 

9 018 3 828 

89 234 87 698 

% 12 % 
% 32 % 

% 2 % 

% 47 % 

16,59 14,03 

933 254 2 933 254 

60 51 

198 167 



Nilsson Special Vehicles AB:s dotterbolag bildades i maj 2016. Med anledning därav avser jämförande siffror moderbolaget. 
 

Resultaträkning i sammandrag – koncern 

KSEK 2017-01-01 
2017-03-31 

2016-01-01 
2016-03-31 

2016-01-01 
2016-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

     
Nettoomsättning 40 652 40 093 188 526 156 714 
Aktiverat arbete för produktutveckling 992 486 3 820 1 368 
Övriga rörelseintäkter 71 - 620 100 
Rörelsens intäkter  41 715 40 579 192 966 158 182 
     
Råvaror och förnödenheter -28 615 -26 768 -130 650 -106 112 
Övriga externa kostnader -3 768 -3 950 -17 547 -13 253 
Personalkostnader -8 628 -7 327 -31 864 -27 408 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-1 442 -705 -2 677 -4 356 

Övriga rörelsekostnader -321                  -123 - -1 619 
Rörelsens kostnader -42 774 -38 873 -182 738 -152 748 
     

Rörelseresultat (EBIT) -1 059 1 706 10 228 5 434 
     
Finansnetto -246                   -340 -1 210 -1 606 
     

Resultat före skatt -1 305 1 366 9 018 3 828 
     
Skatt på periodens resultat 261 -305 -1 524 -837 
     

Periodens resultat -1 044 1 061 7 494 2 991 
 
  



Balansräkning i sammandrag – koncern  

KSEK 2017-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

    

Tillgångar    

Anläggningstillgångar 24 320 21 636 8 380 
Finansiella anläggningstillgångar 3 888 3 627 5 145 
Summa anläggningstillgångar 28 208 25 263 13 525 
    

Varulager 35 046 37 996 26 885 
Övriga kortfristiga fordringar 23 777 21 879 34 602 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 329 2 039 2 531 
Kassa och bank 2 853 2 057 10 155 
Summa omsättningstillgångar 63 005 63 971 74 173 
    
Summa Tillgångar 91 213 89 234 87 698 
    

Eget kapital och skulder    

Bundet Eget kapital 19 518 16 685 2 933 
Fritt Eget kapital 28 103 31 980 38 232 
Summa Eget kapital 47 621 48 665 41 165 
    

Avsättningar 1 456 1 456 877 
    

Summa långfristiga skulder 13 263 11 524 14 912 
    

Övriga kortfristiga skulder 22 790 21 933 25 283 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 083 5 656 5 461 
Summa skulder 28 873 27 589 30 744 
    

Summa Eget kapital och skulder 91 213 89 234 87 698 
 
 

  



Förändring i eget kapital i sammandrag – koncern  

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01 2015-01-01 
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

  
Ingående Eget kapital 48 665 41 165 41 165      18 908    
Nyemission   -      21 000    
Emissionskostnader   - -1 734    
Omräkningsdifferenser   6 
Periodens resultat -1 044 1 061 7 494        2 991    
Belopp vid periodens utgång 47 621 42 226 48 665      41 165    
 

 
Kassaflödesanalys i sammandrag – koncern  

KSEK 2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01 2015-01-01 
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

  
Resultat efter finansnetto -1 305 1 366 9 018 3 828 

Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 
 

1 744 
 

828 
 

2 767 
 

5 612 
Förändring av rörelsekapital 4 193 -1 910 -169 - 6 822 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

4 632 
 

284 
 

11 616 
 

2 618 
    

Investeringsverksamheten -4 128 -2 985 -15 933 - 6 599 
Kassaflöde efter investeringar 504 -2 701 - 5 199 - 3 981 

    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

594 
 

-1 147 
 

-4 270 
 

14 455 
Periodens kassaflöde 1 098 -3 848 -8 587 10 474 

    
Likvida medel vid periodens ingång 2 057 10 155 10 155 1 300 
Kursdifferens i likvida medel -302 -123 489 - 1 619 
Likvida medel vid periodens slut 2 853 6 184 2 057 10 155 

 

  



Resultaträkning i sammandrag – moderbolag 

KSEK 2017-01-01 
2017-03-31 

2016-01-01 
2016-03-31 

2016-01-01 
2016-12-31 

2015-01-01 
2015-12-31 

     
Nettoomsättning 39 735 40 093 189 008 156 714 
Aktiverat arbete för produktutveckling 992 486 3 820 1 368 
Övriga rörelseintäkter 46 - 620 100 
Rörelsens intäkter  40 773 40 579 193 448 158 182 
     
Råvaror och förnödenheter -28 313 -26 768 -132 702 -106 112 
Övriga externa kostnader -3 511 -3 950 -17 142 -13 253 
Personalkostnader - 8 160 - 7 327 -30 725 -27 408 
Avskrivningar av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar 

-1 442 -705 -2 665 -4 356 

Övriga rörelsekostnader -321 -123 - -1 619 

Rörelsens kostnader -41 747 -38 873 -183 234 -152 748 
     

Rörelseresultat (EBIT) -974 1 706 10 214 5 434 
     
Finansnetto -246 -340 -1 211 -1 606 
     

Resultat före skatt -1 220 1 366 9 003 3 828 
     
Skatt på periodens resultat 261 -305 -1 518 -837 
     

Periodens resultat -959 1 061 7 485 2 991 
 
  



Balansräkning i sammandrag – moderbolag  

KSEK 2017-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

    

Tillgångar    
Anläggningstillgångar 24 265 21 580 8 380 
Finansiella anläggningstillgångar 3 987 3 726 5 145 
Summa anläggningstillgångar 28 252 25 306 13 525 
    

Varulager 31 991 35 005 26 885 
Övriga kortfristiga fordringar 24 679 23 891 34 602 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 329 2 039 2 531 
Kassa och bank 1 565 1 664 10 155 
Summa omsättningstillgångar 59 564 62 599 74 173 
    

Summa Tillgångar 87 816 87 905 87 698 
    

Eget kapital och skulder    

Bundet Eget kapital 19 513 16 679 2 933 
Fritt Eget kapital 28 178 31 971 38 232 
Summa Eget kapital 47 691 48 650 41 165 
    

Avsättningar 1 454 1 454 877 
    

Summa långfristiga skulder 13 263 11 524 14 912 
    

Övriga kortfristiga skulder 19 325 20 621 25 283 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 6 083 5 656 5 461 
Summa skulder 25 408 26 277 30 744 
    

Summa Eget kapital och skulder 87 816 87 905 87 698 
 
 

  



Förändring i eget kapital i sammandrag – moderbolag  

2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01 2015-01-01 
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

  

Ingående Eget kapital 48 650 41 165 41 165      18 908    
Nyemission   -      21 000    
Emissionskostnader   - -1 734    
Periodens resultat -959 1 061 7 485        2 991    
Belopp vid periodens utgång 47 691 42 226 48 650      41 165    
 
 

Kassaflödesanalys i sammandrag – moderbolag  

KSEK 2017-01-01 2016-01-01 2016-01-01 2015-01-01 
2017-03-31 2016-03-31 2016-12-31 2015-12-31 

  
Resultat efter finansnetto -1 220 1 366 9 003 3 828 

Justering av poster som inte ingår i kassaflödet 
 

1 744 
 

828 
 

2 753 
 

5 612 
Förändring av rörelsekapital 3 213 -1 910 -502 - 6 822 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
 

3 737 
 

284 
 

11 254 
 

2 618 
    

Investeringsverksamheten -4 128 -2 985 -15 964 - 6 599 
Kassaflöde efter investeringar -391 -2 701 -4 710 - 3 981 

    

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 
 

594 
 

-1 147 
 

-4 270 
 

14 455 
Periodens kassaflöde 203 -3 848 -8 980 10 474 

    
Likvida medel vid periodens ingång 1 664 10 155 10 155 1 300 
Kursdifferens i likvida medel -302 -123 489 - 1 619 
Likvida medel vid periodens slut 1 565 6 184 1 664 10 155 
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